
 

 

 

 

 

 

 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

21.08.2023 № 1115 

г. Кирово-Чепецк 

О внесении и утверждении изменений в постановление администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области от 03.07.2023 № 836 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О 

теплоснабжении», Правилами оценки готовности к отопительному периоду, 

утвержденными Приказом Минэнерго России от 12.03.2013 № 103 (далее – 

Правила), Уставом муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области администрация муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести и утвердить изменения в постановление администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 

03.07.2023 № 836 «О проведению проверки готовности теплоснабжающих 

организаций, теплосетевых организаций и потребителей тепловой энергии к 

работе в отопительный период 2023-2024 годов на территории 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области и 

подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области к осенне-зимнему 

периоду 2023-2024 годов», изложив состав комиссии по проведению проверки 

готовности теплоснабжающих организаций, теплосетевых организаций к 



работе в отопительном периоде 2023-2024 годов на территории 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области в 

новой редакции. Прилагается. 

3.  Признать утратившим силу пункт 3 постановления администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 

25.07.2023 № 938 «О внесении и утверждении изменений в постановление 

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области от 03.07.2023 № 836». 

4.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой.  

 

Глава администрации  О.С. Зыкина 

 
  



УТВЕРЖДЕН 

постановлением администрации 

муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области 

от    21.08.2023  №  1115 

 

СОСТАВ 

комиссии по проведению проверки готовности теплоснабжающих 

организаций, теплосетевых организаций к работе в отопительном периоде 

2023-2024 годов на территории муниципального образования  

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

                 

_____________ 
  

 

ЗЫКИНА 

Ольга Сергеевна 

- глава администрации города Кирово-Чепецка, 

председатель комиссии 

 

ЗУЗАНОВА 

Оксана Валерьевна 

- начальник управления жилищно-коммунального 

хозяйства администрации города Кирово-

Чепецка, заместитель председателя комиссии 

 

ШАМРИКОВА  

Светлана Николаевна 

- ведущий специалист управления жилищно-

коммунального хозяйства администрации города 

Кирово-Чепецка, секретарь комиссии 

 

КОНДАКОВ 

Александр Викторович 

-  директор Восточного отделения Кировского 

филиала АО «ЭнергосбыТ Плюс» (по 

согласованию) 

  

ПАРФЕНОВ  

Андрей Владимирович 

-  директор МКУ «Техцентр» города Кирово-

Чепецка Кировской области (по согласованию) 

 

 - представитель Западно-Уральского управления 

Ростехнадзора (по согласованию) 

  


